
Nabídka nemovitostí číslo 139 / říjen 2018 www.pubec.cz

Rodinné domy Chaty a chalupy Byty Pozemky Užitečné informace

Hypotéka 
na míru pro 
každého z Vás

Povíme Vám víc na straně 8

Nová 

služba 

RK Pubec



Unikátní nabídky nemovitostí.

Předmětem nabídky je noblesní funkcionalistická vila stavitele 
Tomáška v Plzni - Doubravce, Masarykově ulici. Vila z roku 1933 
postavená dle projektu architekta Víška s kompletním podsklepením 
nabízí tři nadzemní podlaží. Do současné doby se využívala jako 
administrativní budova, ale původně byla koncipována jako luxusní 
rodinné sídlo. V suterénu se nacházel byt domovníka a sklady, 
1. nadzemní podlaží užíval samotný stavitel jako pracovnu, 
2. podlaží sloužilo rodině a třetí, částečně zastřešené podlaží s 
rozlehlými terasami, bylo užíváno služebnictvem a jako sluneční 
lázeň. 
Budova disponuje bohatě dimenzovanými prostory jak místností, 
tak především střední schodišťové haly. Je zde celkem 6 vstupů. 
Vytápění celého domu zajišťuje plynový kotel. V budově je garáž 
pro jeden vůz, uzavřený pozemek lze kromě zahrady využít pro další 
parkování. 

Noblesní funkcionalistická vila 

stavitele Tomáška

Makléř:  

Bc. Michal Mašek 

(420) 733 108 284 

masek@pubec.cz 

Číslo inzerátu: 
PL10142MA

02

Makléř:  

Eva Jakubčíková 

(420) 733 122 250 

jakubcikova@pubec.cz 

Číslo inzerátu: 
PL10524EJ

Předmětem nabídky je velmi pěkný moderní rodinný dům 
v Plzni ve Skautské ulici. Je situovaný na místě s nádherným 
výhledem na Plzeň, kolaudovaný v roce 2007. Navržen byl 
architektem Zábranem a obdržel zvláštní uznání 
v architektonické soutěži Hanuše Zápala. 
Kompletně zabezpečený dům je členěný do tří podlaží. 
Součástí prodeje je i částečné zařízení domu. 
Dům má bezpečnostní zařízení a rozvod počítačové sítě 
a internetu. Pěkně upravená zahrada s automatickým 
závlahovým systémem nabízí uživatelům domu relaxaci a 
soukromí. 

Rodinný dům s krásným 

výhledem na centrum Plzně

01

REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00  Plzeň, tel.: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:001



2

Kde hledat informace o bydlení?

Proč vlastně vznikla TVbydleni.cz?
 

,,Původně to byl pořad Stavba není sen, který jsem jako 
producent vyráběl pro televizi ZAK. Musím říct, že jsme 
se námětem hodně trefili. Zároveň si bohužel potvrdili, že 
znalost tohoto oboru je velmi malá, a přesto lidé nakupují 
pozemky, reality a přitom neřeší mnoho souvislostí. Hlavně 
proto, že je neznají. Často navíc jednají na vlastní pěst 
bez odborníků a následky bývají až zoufalé. Pozemek, kde 
nepostaví to, co si přáli. Dům, který staví 3x déle, protože 
kamarád řekl, takhle to udělej, atd. I já jsem stavěl a můžu 
potvrdit, že stavba není sen. Přesto si to mnoho lidí myslí a 
vidí jen výsledek. Druhý důvod byl, že trend bydlení se 
za poslední roky neskutečně posunul vpřed. Ale krom 
veletrhů se o tom velmi pracně dozvídáme. Mnoho z nás se 
proto často rozhoduje na základě toho, co zná z dřívějších 
dob. A to je velká škoda. A třetím motorem byly reakce 
klientů, protože od odvysílání mi mnoho lidí řeklo – ano, 
tohle přesně také potřebujeme. V ten moment přišlo 
rozhodnutí otevřít TVbydleni.cz. Kromě TVbydleni.cz vznikla i 
sesterská společnost TV Architect.com, která je určena 
pro architekty a odbornou veřejnost.“

Jak velkou roli hraje realitní segment v médiích?
 

,,Obrovskou. Vybavit si byt a dům je jedna část, ale předchází 
tomu koupě nebo pronájem a s tím se váže spoustu právních 
a administrativních úkonů. Už tady můžete tvrdě narazit. Na 
trhu funguje příliš mnoho zprostředkovatelů 
bez adekvátního vzdělání nebo praxe. Prostřednictvím médií 
se máte šanci dozvědět o opakujícím se riziku a vyvarovat se 

problémů, které mohou nastat při nedostatku informací.
Například s vámi jsme řešili téma prodeje bytu, který je 
zatížen zástavním právem a hypotékou, což je právě jedna 
z věcí, kterou člověk svépomocí nevyřeší tak snadno. A 
pokud ano, ztratí hromadu času běháním po úřadech.“

Jaké jsou plány TVbydleni.cz?
 

„První rok byl o usazení na trhu. A musím říct, že mě to velmi 
mile překvapilo. Máme studio v největším komplexu 
pro bydlení v Praze. Je to 5ti patrový dům New Living Center, 
kde mimo nás najdete obří inspiraci pro bydlení. Jsme 
partnerem největšího veletrhu bydlení v ČR. Na For Interior 
vždy postavíme celé studio, natáčíme zajímavé novinky a 
pravidelně soutěžíme. Například letos na podzim o kuchyň 
v hodnotě 100 021,- Kč vč. DPH. 
Pokračuje také pořad Stavba není sen – druhý díl, který je 
o rekonstrukci bytu a bude se vysílat na jaře i na TV ZAK a 
podepsán máme i díl Stavba není sen 3 s podtitulem Dům na 
klíč. Raději ale budu, když si názor uděláte sami a podíváte se 
na www.TVbydleni.cz z PC, tabletu nebo mobilu. 

Praktické rady týkající se prodeje nemovitostí naleznete 
také na našich společných videích umístěných jak na webu 
TVbydleni.cz, tak na firemním facebooku RK Pubec a ve 
video poradně na webu Realitní kanceláře Pubec, www.
pubec.cz/videoporadna.

s Mírou Hejdou si povídala Ing. Mgr. Michaela Džupinová, 
ředitelka RK Pubec

Vážení klienti,
v našem Bulletinu se snažíme seznamovat Vás nejen s nabídkami nemovitostí, které se nabízejí ke koupi, ale přinášet Vám 
i nové zajímavé informace o projektech týkajících se bydlení, možnostech investování či nových trendech na realitním 
trhu. Jedním z takových projektů je nová televize, která si dala za cíl přinášet informace a novinky z oboru bydlení. Během 
jednoho roku se stala velmi významným médiem na trhu, a proto bychom rádi o ní mluvili i my v našem Bulletinu.
Televize TVbydleni.cz spolupracuje s developery, architekty, designéry i dalšími významnými partnery na trhu. I my jsme se 
proto stali součástí a natáčela u nás ve firmě pořady týkající se problematiky koupě a prodeje nemovitostí. 
Rozhodli jsme se otočit role a vyzpovídat za Vás ředitele TVbydleni.cz Míru Hejdu o realitním segmentu ve světě médií.

2



REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00  Plzeň, tel.: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.cz

3

Byty.

Pěkný byt 2+1 ve vyhledávané čtvrti

Plzeň - Slovany, Blatenská ulice

Cena 
2.280.000,-

En. náročnost: 130 kWh/m² | Třída D

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10726VM

Byt o velikosti 2+1 v klidné části města

Stříbra, ul. Západní předměstí

Cena 
1.450.000,-

UP bytu 57 m² | Třída G

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10823MA
Nové

Prostorný byt 2+1 s balkónem

Plzeň - Slovany, Francouzská třída

Cena 
2.390.000,-

En. náročnost: 65 kWh/m² | Třída C

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Prodej | PL10858JK

Byt o velikosti 2+kk v širším centru 

Plzně, Klatovská třída

Cena 
1.990.000,-

UP bytu 57 m² | Třída G

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Prodej | PL10576JK

Prodej bytu 3+1 s krásným výhledem

Plzeň - Lochotín, ul. El. Krásnohorské

Cena 
2.940.000,-

En. náročnost: 119 kWh/m² | Třída C

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10462AL

Prodej bytu 1+1

Plzeň - Bolevec, Žlutická ulice

Cena 
1.590.000,-

En. náročnost: 91 kWh/m² | Třída C

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10827AL

Prodej pěkného bytu 2+1

okres Plzeň - sever, obec Vejprnice

Cena 
1.620.000,-

UP bytu 54 m² | Třída G

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10790ZH

Prostorný byt o dispozici 1+1

Plzeň - Lobzy, Rokycanská ulice

Cena 
1.450.000,-

UP bytu 41 m² | Třída G

Mgr. Jiří Tomášek 

604 269 785

Prodej | PL10869JT

Pronájem podkrovního bytu 1+1

Plzeň - Slovany, Kyjevská ulice

Cena bez režie 
7.000,-/měsíc

UP bytu 35 m² | Třída G

Mgr. Jiří Tomášek

604 269 785

Pronájem | PL10885JT



Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Nenašli jste požadovanou nemovitost? Zadejte si poptávku na www.pubec.cz

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.cz
Zajímavosti a nabídky nemovitostí 
hledejte i na našem Facebooku 
www.facebook.com/rkpubec

4

Prodej cihlového bytu 1+1

Plzeň - Doubravka, Masarykova ulice

Cena 
1.690.000,-

UP bytu 45 m² | Třída G

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10764VM

Prodej rekonstruovaného bytu 4+1

Plzeň - Bolevec, Rabštejnská ulice

Cena 
2.795.000,-

En. náročnost: 83 kWh/m² | Třída C

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10766ZH

Zařízený horský apartmán 3+1 na 

Špičáku nedaleko Železné Rudy

Cena 
2.870.000,-

En. náročnost: 105 kWh/m² | Třída C

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10824MA
Nové

Prodej bytu 2+1 v blízkosti plaveckého 

areálu, Plzeň - Slovany, Koterovská ul.

Cena 
2.100.000,-

En. náročnost: 78 kWh/m² | Třída C

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10787ZH

Kompletně zrekonstruovaný byt 1+1

Plzeň - Skvrňany, Vojanova ulice

Cena 
3.920.000,-

UP bytu 88 m² | Třída G

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10867ZH

Byt 1+1 ve vyhledávané lokalitě

Plzeň - Slovany, Jetelová ulice

Cena 
1.750.000,-

En. náročnost: 141 kWh/m² | Třída C

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10866EJ

Prodej bytu 2+1 v novostavbě

Plzeň - Bory, Technická ulice

Cena 
2.550.000,-

En. náročnost: 96 kWh/m² | Třída B

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10870VM

Prodej udržovaného bytu 1+1

Plzeň - Doubravka, Staniční ulice

Cena 
1.540.000,-

En. náročnost: 82 kWh/m² | Třída C

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10739ZH

Světlý byt o dispozici 2+kk

okres Plzeň - sever, obec Vejprnice

Cena 
1.495.000,-

En. náročnost: 259 kWh/m² | Třída D

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10765ZH



5

Novostavby.

Unicity 
Plzeň

Unikátní projekt v Plzni na Borech

DOKONČUJEME STAVBU! POSLEDNÍ VOLNÝ BYT! 

Atraktivní poloha domu na klidném místě v blízkosti 

centra Plzně. K bytovým jednotkám je možné koupit 

garážové nebo kryté parkovací stání. 

Předpokládaný termín dokončení je konec r. 2018. 

Bytový dům 
Roudná

Bydlení v centru Plzně

Číslo inzerátu: PL9999JK

Kontakt na makléře:  

Ing. Jan Kantner  l  739 367 279 

www.pubec-novostavby.cz

Investor:  BYTY ROUDNÁ spol. s r. o.

95%
prodáno

Číslo inzerátu: PL9600VM

Kontakt na makléře:  

Bc. Veronika Martínková  l  734 573 944 

www.pubec-novostavby.cz

Investoři:  

Unicity Plzeň sestává z osmi samostatných budov, celkem 542 

jednotek. Výstavba projektu probíhá ve třech etapách:

Velikost a dispozice bytových jednotek umožní komfortní bydlení 

všem skupinám zájemců, tedy jak široké veřejnosti, tak i studentům 

plzeňských univerzit a zaměstnancům pracujícím v okolí Borských 

polí. Příjemné prostředí umocní plánovaná zeleň ve vnitrobloku i v 

okolí projektu. 

Zajímavou možností investice je pořízení bytu „na klíč“, 

tzn. včetně vybavení vyhotoveného na míru danému typu jednotky.

I. etapa
184 jednotek

Prodáno

II. etapa
156 jednotek

Prodáno

III. etapa
102 jednotek

Prodej od 

podzim 2018

Mezonetový byt 
s terasou (117 m2)

Výměra: 
117 m2

Terasa: 
56 m2

Cena v Kč: 
6.504.000,-

Poslední 
volný byt!

MILON
C A P I T A L



6

Investoři:

Stavíme!

Poslední 
volné byty!

POSLEDNÍ VOLNÉ STŘEŠNÍ BYTY S TERASAMI!

 

Atraktivní lokalita v přímé blízkosti Velkého 

boleveckého rybníka. Oplocená obytná zóna čítající 

4 bytové domy vč. vyhrazených parkovacích míst 

(venkovní či kryté) pro rezidenty. Vlastní sklepní kóje, 

balkón, terasa nebo předzahrádka ke každému bytu.

Termíny dokončení: 

12/2018 (I. etapa), 06/2019 (II. etapa)

Panorama Bolevák

Byty v Plzni - Bolevci

Byty 
Poděbradka

Nové byty v centru Plzně

Číslo inzerátu: PL10000ZH

Kontakt na makléře:  

Bc. Zdeněk Helma  l  734 754 067 

www.pubec-novostavby.cz

Střešní byt 2+kk, 
s terasou (47,8 m2)

Výměra: 
47,5 m2

Cena v Kč: 
4.690.000,-

Střešní byt 3+kk 
se 2 terasami (27,4 m2)

Výměra: 
68,1 m2

Cena v Kč: 
5.650.000,-

V rámci projektu Byty Poděbradka jsou nabízeny převážně byty s dispozicí 2+kk 

s balkónem nebo prostornou terasou. Atraktivitu projektu podporuje mimo 

jiné i to, že bytový dům je projektován jako nízkoenergetický v kategorii A, což 

předurčuje velmi nízké náklady spojené s bydlením.

Lokalita kolem Poděbradovy ulice prochází již několik let významnými 

změnami. Postupně se toto území stává velmi atraktivní součástí centra, které 

propojuje historické jádro města s nově vznikající zástavbou v nejbližším okolí.

Cena bytu 2+kk již od 1 990 000 Kč 

Bližší informace na: www.pubec-novostavby.cz

Číslo inzerátu: PL10600JK

Kontakt na makléře:  

Ing. Jan Kantner  l  739 367 279 

www.pubec-novostavby.cz

Investor:  EXTRA MULTI COLORE a.s.

Hrubá stavba 

dokončena!

70%
prodáno



7

Komplexní služby pro developery.

Vedle běžné realitní činnosti, kterou se zabýváme již od roku 1990, 

poskytujeme developerům i komplexní servis od přípravy projektu, 

přes získání zájemců, až po realizaci obchodu. 

Díky bohatým zkušenostem s prodejem nemovitostí z developerských 

projektů a znalosti místního realitního trhu umíme pomoci s celkovým 

nastavením projektu. 

Dagmar Dánová 
Manažer obchodního 

oddělení 

 

(420) 731 446 557 

danova@pubec.cz

Jaké služby developerům nabízíme?
Proč spolupracovat právě s námi? 

Využijte našich dlouholetých zkušeností 

a domluvte si schůzku s manažerem 

obchodního oddělení:

Dne 8.9.2018 se na zámku Zbiroh konala svatba 
naší právničky Monči s Vaškem.

 

Novomanželům upřímně blahopřejeme 
a přejeme jim hodně štěstí na společné cestě 

životem.

zpracování analýzy realitního trhu

pomoc s celkovým nastavením projektu

kalkulace tržních cen

vyhotovení smluvní dokumentace

vyhotovení prohlášení vlastníka budovy

vytvoření marketingového plánu

vytvoření 3D vizualizací

prezentace projektu

vytvoření a správa webových stránek projektu

vyhledání zájemců o koupi

realizace obchodu

navržení struktury jednotek včetně odpovídajícího standardního 
provedení



8

Přinášíme Vám také stručně několik informací o chystaných změnách ze strany 

České národní banky (dále jen ČNB) ohledně poskytování hypotečních úvěrů.  

 

Od října 2018 dochází ze strany věřitelů poskytujících hypoteční úvěry na 

bydlení ke zpřísnění podmínek jejich poskytování. Vede je k tomu ČNB z 

důvodu rychlého růstu cen nemovitostí i objemu poskytnutých úvěrů. Pro 

zajímavost, v současné době mají české domácnosti úvěry na bydlení v 

celkové výši 1,174 bilionu českých korun. Existují tedy dohady o tom, že klienti 

nebudou schopni své závazky splácet a to pak dolehne i na věřitele (= banky). 

 

Chystané jsou především dvě změny: 

1) Výše úvěru nesmí přesáhnout devítinásobek ročního čistého příjmu

2) Celková splátka nesmí přesáhnout 45 % z měsíčního čistého příjmu

Toto nařízení se týká pouze nových úvěrů, refinancování nikoliv.

Dále ČNB postupně od srpna navyšuje úrokovou sazbu vždy o část 

procentního bodu. K poslednímu navýšení o čtvrt procentního bodu došlo 

koncem září 2018 a další se předpokládá pravděpodobně v listopadu. 

Tereza Košnařová 

hypoteční makléř RK Pubec

Aktuální zprávy z oblasti hypoték

 ”Hypotéka na míru 

   pro každého z Vás”

Nová 

služba 

RK Pubec

Přesvědčte se, jak výhodné 
podmínky Vám dokážeme 

v bance vyjednat.

Nová služba naší realitní kanceláře:
PUBEC HYPOTÉKA.

Hypotéku pro Vás připraví naše hypoteční makléřka 
Tereza přímo Vám na míru. Právě díky osobnímu přístupu 
a znalosti hypotečního trhu jsme Vám schopni zajistit 
podmínky, které sednou Vašim možnostem a představám.

úspora Vašeho času a peněz

vyřízení úvěru zdarma

nejvýhodnější úrokové sazby

komplexní servis na jednom místě

přehled výhod pro Vás napříč celým trhem

Tereza Košnařová 

hypoteční makléřka

tel.: 377 226 767

email: finance@pubec.cz



REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00  Plzeň, tel.: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.czByty, rodinné domy.

9

9

Prodej | PL10396JK

Rodinný dům se zahradou a garáží 

Plzeň - Bručná, ulice Šafránová

Dům o velikosti 6+1 kolaudovaný v roce 2010 

nabízí moderní technologie jako podlahové topení, 

krb s výměníkem, bezpečnostní zabezpečení, 

nadstandardní materiály, nábytek na míru, apod.  

K domu náleží upravená zahrada s okrasnými keři a se 

vstupem s posuvnými vraty na dálkové ovládání. 
Cena 
9.250.000,-

En. náročnost: 96 kWh/m² | Třída B

Ing. Jan Kantner

739 367 279

Novostavba | PL9610ZH

Poslední volné byty 2+kk! 

Starý Plzenec, Herejkova ulice

Kupte si mezonet! 

Ideální jako startovací byt! 

Byty 2+kk s výměrou od 36,95 m2, dostupnost MHD, 

možnost parkování před domem, klidná lokalita, 

možnost dokončení bytů “na klíč”. 

Minimální fond oprav! 
Cena již od 
1.095.000,-

Převod osvobozen od daně z nabytí nemovitých věcí!

Bc.  Zdeněk Helma, 

734 754 067

Prodej bytu 4+1 s lodžií

Plzeň - sever, obec Žihle

Cena 
880.000,-

UP 91 m² | Třída G

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10772EJ

Byt 3+1 s garáží v Chlumčanech

okres Plzeň - jih, obec Chlumčany

Cena 
1.650.000,-

En. náročnost: 181 kWh/m² | Třída E

Mgr. Jiří Tomášek 

604 269 785

Prodej | PL10875JT

Bytová jednotka o velikosti 2+1

Plzeň - Skvrňany, Malesická ulice

Cena 
1.740.000,-

En. náročnost: 106 kWh/m² | Třída B

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10856EJ

Rodinný dům s garáží

Plzeň - Doudlevce, Hroznová ulice

Cena 
4.190.000,-

UP 160 m², plocha pozemku 149 m² | Třída G

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10633VM

byty ke koupi v těchto lokalitách:

• byt ke koupi 1+1 na Doubravce 

• byt 2+1 nebo 2+kk v Chotěšově

• byt 2+1, 3+1 nebo 3+kk v Plzni na Lochotíně

• byt 1+1 v Nýřanech

• byt 2+1 nebo 3+1 s balkónem v Plzni - Bolevci

Pro naše klienty 
hledáme:

Nabídněte na tel.: 
377 226 767



Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Nenašli jste požadovanou nemovitost? Zadejte si poptávku na www.pubec.cz

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.cz
Zajímavosti a nabídky nemovitostí 
hledejte i na našem Facebooku 
www.facebook.com/rkpubec

Prodej | PL10285EJ

RD s tenis. kurtem, garáží a zahradou

Plzeň - sever, obec Zruč - Senec

Prostorný dům se nachází v klidné lokalitě na okraji 

obce Zruč-Senec. Je kompletně podsklepen, přízemí 

má dispozici 2+kk se vstupem na terasu, 1. patro 

dispozici 4+1 se vstupem na balkón a v podkroví 

je komfortní obytný ateliér.  Na své si přijdou jak 

milovníci odpočinku, tak sportovní nadšenci. 

Součástí nabídky je sauna a tenisový kurt.

Cena 
13.290.000,-

UP 430 m2, pozemek 2.776 m2 , ENB: 66 kWh/m² | Třída C

Eva Jakubčíková 

733 122 250

10

Rodinný dům se 2 byt. jednotkami

okres Plzeň - jih, obec Hořehledy

Cena 
2.100.000,-

UP 187 m2, plocha pozemku 661 m2 | Třída G

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10568MA
Nové

Prostorný rodinný dům se zahradou

okres Plzeň - sever, obec Dobříč

Cena 
3.950.000,-

En. náročnost: 196 kWh/m² | Třída D

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10788EJ

Rodinný dům s pěknou zahradou

okres Plzeň - sever, obec Krsy

Cena
4.150.000,-

UP 71 m2, plocha pozemku 1.402 m2 | Třída G

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10595AL

Rodinný dům s větším pozemkem

okres Plzeň - jih, obec Merklín

Cena
2.290.000,-

UP 112 m2, plocha pozemku 1.631 m2 | Třída G

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10706AL

Prodej | PL10578AL

Dvougenerační RD s bazénem

Plzeň - Lhota, ulice Ke Hřišti

Předmětem prodeje je velmi pěkný, dvougenerační 

rodinný dům se zahradou a bazénem ve vyhledávané 

plzeňské městské části Lhota. Dům je rozdělen na 

dvě prostorné bytové jednotky, v 1.NP o velikosti 

2+kk a v patře s dispozicí 4+kk, má plastová okna, 

střešní okna Velux a centrální vysávání. Na zahradě se 

nachází krytý bazén s protiproudem a filtrací.

Cena 
7.950.000,-

En. náročnost: 148 kWh/m² | Třída D

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

RD s rozlehlou zahradou a domkem 

pro hosty, okres Rokycany, obec Břasy

Cena 
4.990.000,-

UP 150 m2, pozemek 2.682 m2, ENB: 294 kWh/m2 | Třída D

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10814AL



REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00  Plzeň, tel.: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.cz

11

Rodinné domy, chaty, pozemky.

Prodej | PL10670VM

Rekonstruovaný dvougenerační dům

Plzeň - sever, obec Hněvnice

Částečně podsklepený dvougenerační dům  se 

zabezpečenými vchodovými dvěřmi byl od roku 2009 

až do teď průběžně rekonstruován. Byl položen nový 

krov, střešní krytina, vnitřní omítky, podlahy, nová 

plastová okna, rozvody vody a elektřiny atd. 

Na rozlehlé, upravené zahradě s altánkem a krbem 

se nachází také zděná stodola.

Cena 
4.460.000,-

UP 246 m², pozemek 1.828 m² | Třída G

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

9

Prodej | PL10733EJ

Dvougnerační RD se dvěma byty

Plzeň - Bručná, ul. Za Vodárnou

Dvougenerační RD nabízí dvě bytové jednotky o 

velikosti 3+1. Byt v prvním patře s plně vybavenou 

kuchyňskou linkou a vestavěnými spotřebiči je dále 

členěn na obývací pokoj, halu s jídelnou, dvě ložnice 

s lodžiemi, koupelnu, samostatnou toaletu a spíž. 

Podobnou dispozici nabízí i druhý byt. V suterénu 

najdeme nebytový prostor, 3 sklepní kóje a garáž.

Cena 
8.590.000,-

En. náročnost: 351 kWh/m2 | Třída F

Eva Jakubčíková

733 122 250

Rodinný dům se zahradou

Plzeň - jih, obec Dvorec, Nepomuk

Cena 
1.250.000,-

UP 105 m², plocha pozemku 1.106 m² | Třída G

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10681EJ

Prostorný RD s rozsáhlou zahradou

okres Rokycany, obec Cheznovice

Cena 
5.290.000,-

En. náročnost: 135 kWh/m² | Třída C

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Prodej | PL10791JK

RD pro trvalé bydlení a rekreaci

obec Víska u Nepomuka

Cena 
990.000,-

UP 120 m², plocha pozemku 702 m² | Třída G

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10649MA

Dvougenerač. rodinný dům

okres Rokycany, obec Kařez

Cena 
4.900.000,-

UP domu 186 m2, pozemek 2.441 m2 | Třída G

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10719AL

pozemek pro stavbu rodinného 

domu:

• lokalita: Starý Plzenec, Štěnovice, Útušice, Čižice

• inženýrské sítě: elektřina, vodovod a kanalizace

• výměra: 600 - 700 m2

• cena: do 1,5 mil. Kč

Pro našeho klienta 
hledáme:

Nabídněte na tel.: 
733 108 284



Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Nenašli jste požadovanou nemovitost? Zadejte si poptávku na www.pubec.cz

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.cz
Zajímavosti a nabídky nemovitostí 
hledejte i na našem Facebooku 
www.facebook.com/rkpubec

12

Pozemek pro stavbu rodinného domu

Plzeň - sever, obec Hromnice

Cena 
1.399.000,-

Plocha pozemku 1.742 m², elektřina, plyn, vodovod

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10734VM

Prostorná chata u lesa v pěkném stavu

okres Rokycany, obec Smědčice

Cena 
790.000,-

UP 104 m2, plocha pozemku 86 m2

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10608ZH

Stavební pozemky pro bydlení

Plzeň - Letkov, Šípková ulice

Cena 
800,-/m2

Plocha pozemku 4.868 m²

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Prodej | PL10370JK

Stavební pozemek v klidné části obce

okres Plzeň - město, obec Mokrouše

Cena 
1.490,-/m2

Plocha pozemku 2.504 m²

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10802EJ

Pozemek pro stavbu rodinného domu

okres Plzeň - jih, obec Nebílovy

Cena 
2.390.000,-

Plocha pozemku 1.459 m2, el., vod. a kan. v dosahu

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10763ZH

Prodej chaty v osadě Zlaté údolí

okres Plzeň - jih, obec Žákava

Cena 
195.000,-

UP 25 m2, plocha pozemku 1 m2

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10803VM

Prodej chaty s vlastním pozemkem

Plzeň - Radobyčice

Cena 
649.000,-

UP 25 m2, plocha pozemku 350 m2

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Prodej | PL10859JK

Pozemek pro výstavbu RD

okres Rokycany, obec Kamenný Újezd

Cena
1.500,-/m2

Plocha pozemku 856 m2

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10615AL

Zděná chata s garáží a zahradou

okres Domažlice, obec Všekary

Cena 
1.590.000,-

UP 68 m2, pozemek 400 m2

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Prodej | PL10863AL



REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00  Plzeň, tel.: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00

Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.czPozemky, komerční nemovitosti.

13

Prodej | PL10154JK

Novostavba výrobní a skladovací haly

město Rokycany, Arbesova ulice

Novostavba dvoulodní haly byla zkolaudována 

v r. 2015 a je součástí průmyslového areálu v SZ části 

Rokycan. Hala je zateplená, vytápěná a poskytuje 

výrobní i skladovací prostory, šatnu, kancelář 

i sociál. zařízení. V obou lodích jsou jeřábové dráhy. 

Podlahy pokrývá beton nebo dlažba. Před objektem 

je využitelná zpevněná manipulační plocha.

Cena bez DPH 
22.500.000,-

UP 1.256 m2, poz: 2.475 m2 , ENB: 429 kWh/m² | Třída B

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Prodej stavebního pozemku

Plzeň - sever, obec Chotíkov

Cena 
3.300.000,-

Plocha pozemku 900 m², všechny IS v dosahu

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10686VM

St. pozemek na výjimečném místě 

obec Zruč-Senec, Spojovací ulice

Cena 
2.650.000,-

649 m², el. a plyn ve sloupku, vod. a kan. v komunikaci

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10730ZH

Prodej stavebního pozemku

Plzeň - Skvrňany, Křimická ulice

Cena 
1.440.000,-

Plocha pozemku 604 m²

Eva Jakubčíková 

733 122 250

Prodej | PL10644EJ

Sklad. prostory s chlad. zařízením a 

kanceláří, Plzeň - město, Plovární ul.

Cena 
7.500.000,-

UP 279 m2, plocha pozemku 714 m2

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10799ZH

Velmi pěkný stavební pozemek

okres Domažlice, obec Krchleby

Cena 
1.732.000,-

Plocha pozemku 1.824 m², všechny IS v dosahu

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10666VM

Pozemek k výstavbě rodinných domů 

vhodný pro investory, Plzeň - Božkov

Cena 
1.350,-/m2

Plocha pozemku 32.047 m2

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10574MA
Nové

Stavební pozemek na klidném místě

Plzeň - město, obec Kyšice

Cena 
3.750.000,-

Plocha pozemku 1.296 m²

Bc. Veronika Martínková 

734 573 944

Prodej | PL10844VM



Zadejte číslo inzerátu
do vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Nenašli jste požadovanou nemovitost? Zadejte si poptávku na www.pubec.cz

Kompletní nabídku nemovitostí najdete na www.pubec.cz
Zajímavosti a nabídky nemovitostí 
hledejte i na našem Facebooku 
www.facebook.com/rkpubec

14

Prodej | PL10699JK

Zavedený penzion na Šumavě v obci 

Hojsova Střáž

Předmětem prodeje je zavedený a dobře fungující 

rodinný penzion na okraji obce Hojsova Stráž.

Jedná se o třípodlažní objekt ve velmi dobrém 

technickém stavu s celkovou kapacitou 18 lůžek, 

novými okny, vyměněnou střešní krytinou a 

zateplením z vnitřní strany. Penzion je nabízen 

s kompletním vybavením.

Cena 
6.500.000,-

UP objektu 177 m2, pozemek 2.303 m2 | Třída G

Ing. Jan Kantner 

739 367 279

Nájem kancelářských prostor v Plzni

• Sklad, kuchyňka, soc. zařízení a 4 místnosti. 

• Výhoda:  vstup na zahradu

• Lokalita: Plzeň, s dosahem MHD

• Objekt přístupný 24 hodin denně, včetně možnosti 

parkování v těchto hodinách.

• Možnost připojení na internet.

Pro našeho klienta 
hledáme:

Nabídněte na tel.: 
734 754 067

Sklad. areál s autodílnou a bytem 

u dálnice D5, obec Těškov u Rokycan

Cena 
4.700.000,-

UP 450 m2, plocha pozemku 2.046 m2

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10737MA
Nové

Prodej skladovací haly s pozemkem

Plzeň - sever, obec Dolní Bělá

Cena 
1.900.000,-

UP 627 m2, plocha pozemku 6.168 m2

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Prodej | PL10806MA
Nové

Prodej bývalého pohostinství s bytem

okres Plzeň - jih, obec Roupov

Cena 
1.550.000,-

UP 528 m2, plocha pozemku 268 m2 | Třída G

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10845ZH

Restaurace s ubytováním

okres Plzeň - město, obec Šťáhlavy

Cena 
4.350.000,-

UP 518 m2, plocha pozemku 892 m2 | Třída G

Bc. Zdeněk Helma 

734 754 067

Prodej | PL10545ZH

Pronájem kanceláře v areálu Hyundai

Plzeň - Doubravka, Rokycanská ul.

Cena bez režie 
3.900,-/měsíc

UP 33 m2

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Pronájem| PL10879-1MA
Nové

Kancelář 240 m2 v areálu Hyundai

Plzeň - Doubravka, Rokycanská ul.

Cena b-ez režie 
19.900,-/měsíc

UP 240 m2

Bc. Michal Mašek 

733 108 284

Pronájem| PL10879-2MA
Nové

Reservé



REALITNÍ KANCELÁŘ PUBEC s.r.o., Šafaříkovy sady 5, 301 00  Plzeň, tel.: +420 377 22 67 67 Otevírací doba: Po - Pá: 09:00 - 17:00
Rodinné domy Chaty a chalupy Byty Pozemky Užitečné informace

Hypotéka 
na míru pro 
každého z Vás

Povíme Vám víc na straně 8

Uzavírka příštího 

Bulletinu 

23. listopadu 2018

Chcete-li, aby se inzerát Vaší nemovitosti 

objevil v příštím čísle, kontaktujte nás 

na telefonu 377 22 67 67. 

 

Vaši nemovitost tak uvidí více než 20.000 čtenářů!

Zadejte číslo inzerátu do 
vyhledávání na www.pubec.cz 
a získejte detailnější informace 
o nemovitosti.

Pronájem.

Administrativní prostory 

Plzeň - Bory, ulice Edvarda Beneše

Cena bez režie 
2.000,-/m2/rok

Různé výměry | Třída G

Ing. Jan Kantner

739 367 279

Pronájem | PL10278-1JK

Sklad. prostory s chladír. zařízením a 

kanceláří v širším centru Plzně

Cena bez režie 
30.000,-/měsíc

Užitná plocha 291 m2 | Třída G

Bc. Zdeněk Helma

734 754 067

Pronájem | PL10694ZH

Pronájem komerčních prostor v obci 

Nemanice-Lísková u hranič. přechodu

Cena bez režie 
17.500,-/měsíc

Užitná plocha 352 m2 | Třída G

Bc. Veronika Martínková

734 573 944

Pronájem | PL10746VM

Pronájem zavedeného klubu v centru 

Plzně na Klatovské třídě

Cena bez režie 
19.000,-/měsíc

En. náročnost: 214 kWh/m² | Třída D

Bc. Michal Mašek

733 108 284

Pronájem | PL10691MA

Pronájem vkusného rodinného domu

okres Plzeň - jih, obec Přeštice

Cena bez režie 
14.000,-/měsíc

Užitná plocha 93 m2, pozemek 372 m2 | Třída G

Bc. Zdeněk Helma

734 754 067

Pronájem | PL10767ZH

Pronájem prostorného bytu 1+1

na Jižním Předměstí, Bolzanova ulice

Cena bez režie 
8.500,-/měsíc

En. náročnost: 113 kWh/m² | Třída E

Mgr. Jiří Tomášek

604 269 785

Pronájem | PL10812JT

Velmi hezký rodinný dům v Hradišti

Plzeň - město, ul. Pod Hradem

Cena bez režie 
28.000,-/měsíc

En. náročnost: 108 kWh/m² | Třída C

Mgr. Alena Kohoutová 

604 269 784

Pronájem | PL10848AL




